
 
 

UCHWAŁA NR X/44/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne diety w wysokości 220,00 zł dla przewodniczących organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Żychlin tj. sołtysów oraz przewodniczących zarządów osiedli. 

2. Dieta określona w ust. 1 przysługuje za: 

1) wykonywanie obowiązków sołtysa lub przewodniczącego zarządu osiedla wynikających ze statutów; 

2) udział w sesjach rady gminy. 

3. Dieta zostaje pomniejszona o 100 zł za każdą nieobecność na sesji rady. 

4. W przypadku rezygnacji sołtysa lub przewodniczącego zarządu osiedla z funkcji lub gdy jego kadencja 
rozpoczyna się albo upływa w trakcie miesiąca przysługuje dieta w wysokości proporcjonalnej do dni pełnienia 
tej funkcji w danym miesiącu. 

5. Wypłata diet, o których mowa w ust. 1 dokonywana jest do 10-go dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, za który dieta przysługuje, na wskazane konto bankowe. 

§ 2. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Żychlin nie przysługuje 
zwrot kosztów podróży służbowych. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/102/04 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie 
ustanowienia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla przewodniczących 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych i Uchwała Nr V/23/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 
27 lutego 2019 r. zmieniająca Uchwałę Nr XIX/102/04 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 kwietnia 2004 r. 
w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 10020



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 
1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Sidwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10020


	UCHWAŁA NR X/44/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-12-03T14:05:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




